

# **Sulzer Mixpac Denmark A/S**

**Farum Gydevej 89, 3520 Farum**

**Company reg. no. 75 13 59 12**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2020

---

**Reto Huser**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Sulzer Mixpac Denmark A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Farum, 1 July 2020

**Managing Director**




Reto Huser  
CEO

**Board of directors**



Reto Huser



Holger Ruckstuhl

Ulf Anders Hiller

## Company information

---

<b>The company</b>	Sulzer Mixpac Denmark A/S Farum Gydevej 89 3520 Farum
	Company reg. no. 75 13 59 12 Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
<b>Board of directors</b>	Reto Huser Holger Ruckstuhl Ulf Anders Hiller
<b>Managing Director</b>	Reto Huser, CEO
<b>Auditors</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Sulzer AG, Schweiz

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's activities have been production and sales of professional tools for use with any sort of packaging (cartridges, sachets and bulk).

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 79.828 against DKK -1.328.424 last year. The management consider the results as expected.

As mentioned last year, Group Management has decided to transfer the activities in the Danish entity to Sulzer Mixpac (UK) Ltd in 2017. During 2019 the Company has only had limited activities in relation to closing down the operations in the Danish entity.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>0</b>	<b>-75.283</b>
Distribution costs	0	-148
Administration costs	-100.286	-1.293.985
<b>Operating profit</b>	<b>-100.286</b>	<b>-1.369.416</b>
Other financial income	0	92.984
Other financial costs	-164.079	-217.776
Financing, net	-164.079	-124.792
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-264.365</b>	<b>-1.494.208</b>
1 Tax on ordinary results	344.193	165.784
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>79.828</b>	<b>-1.328.424</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	79.828	0
Allocated from retained earnings	0	-1.328.424
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>79.828</b>	<b>-1.328.424</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	773.124	428.931
Income tax receivables	4.817.000	0
Total receivables	<u>5.590.124</u>	<u>428.931</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>9.149.384</u>	<u>22.204.820</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>14.739.508</u></b>	<b><u>22.633.751</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>14.739.508</u></b>	<b><u>22.633.751</u></b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	14.221.508	14.141.680
<b>Total equity</b>	<b><u>14.721.508</u></b>	<b><u>14.641.680</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Trade creditors	18.000	0
Income tax payable	0	7.992.071
Total short term liabilities other than provisions	<u>18.000</u>	<u>7.992.071</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>18.000</u></b>	<b><u>7.992.071</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>14.739.508</u></b>	<b><u>22.633.751</u></b>

## 2 Contingencies

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	500.000	14.141.680	14.641.680
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>79.828</u>	<u>79.828</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>14.221.508</u></b>	<b><u>14.721.508</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Tax on ordinary results</b>		
Tax of the results for the year, parent company	0	-428.931
Adjustment for the year of deferred tax	0	263.147
Adjustment of tax for previous years	<u>-344.193</u>	<u>0</u>
	<u><b>-344.193</b></u>	<u><b>-165.784</b></u>

## 2. Contingencies

### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With Sulzer Pumps A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.